
UCHWAŁA NR LXIV/102/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zadanie pn. „Wykonanie prac zabezpieczających zabytkowego Budynku 
Bramnego należącego do Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Maryi Nieustającej Pomocy 

w Krzyżanowicach” w ramach pozyskanej dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 
o nr XIII/99/2019 z dnia 29 października 2019 r. sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach, położonych na obszarze Gminy 
Krzyżanowice oraz Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice o nr LX/77/2023 z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach, położonych na obszarze Gminy Krzyżanowice. 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Krzyżanowice w kwocie 1 000 000,00 zł (słownie: milion 
złotych) dla Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Maryi Nieustającej Pomocy w Krzyżanowicach na realizację 
zadania inwestycyjnego w latach 2023 - 2024, pn. „Wykonanie prac zabezpieczających zabytkowego Budynku 
Bramnego należącego do Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Maryi Nieustającej Pomocy 
w Krzyżanowicach.”, w ramach pozyskanego dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
zgodnie z jego warunkami. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Krzyżanowice, a Zgromadzeniem Sióstr Franciszkanek Maryi 
Nieustającej Pomocy w Krzyżanowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB692287-4030-4EF5-915C-C88472144743. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice o nr XIII/99/2019 z dnia 29 października 2019 r. sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach, położonych na obszarze Gminy Krzyżanowice oraz Uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice o nr 
LX/77/2023 z dnia 30 października 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach, 
położonych na obszarze Gminy Krzyżanowice udziela się dotacji. 

Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Maryi Nieustającej Pomocy w Krzyżanowicach zwróciło się z 
wnioskiem o przyznanie dotacji na zadanie: Wykonanie prac zabezpieczających zabytkowego Budynku 
Bramnego należącego do Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Maryi Nieustającej Pomocy w 
Krzyżanowicach.” w ramach pozyskanej dotacji z Radowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB692287-4030-4EF5-915C-C88472144743. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/102/2023 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


